UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 05/2020 - EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO

AO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA RESPOSTA AO RECURSO QUANTO A AVALIAÇÃO DO
PROJETO DE PESQUISA (ETAPA 1)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o
resultado dos pedidos de recurso quanto ao resultado da Avaliação do
Projeto de Pesquisa (Etapa 1) do processo seletivo do ano de 2020.

A resposta quanto ao resultado do recurso poderá ser solicitada através
do e-mail selecao.ppgeufac@gmail.com

NOME DO CANDIDATO RECURSO

ELIAS SANTOS DE LIMA RECURSO DEFERIDO COM ALTERAÇÃO DA NOTA.

FRANCISCO GOMES DA ROCHA RECURSO INDEFERIDO COM MANUTENÇÃO DA NOTA.

LEILAINE FONSECA RIBEIRO RECURSO INDEFERIDO COM MANUTENÇÃO DA NOTA.
MARIA JOSINA DE LIMA RECURSO INDEFERIDO COM MANUTENÇÃO DA NOTA

ROSANA NOBRE DE SOUZA RECURSO DEFERIDO COM ALTERAÇÃO DA NOTA.

Rio Branco – Acre, 17 de agosto de 2020.

mailto:selecao.ppgeufac@gmail.com